UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ AN PHÚ

Số:          /UBND-TNMT

V/v Rà soát, phát hiện và
xử lý ngăn chặn hoạt động
sử dụng kích điện đánh bắt

giun đất tại địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:
- UBMTTQVN và các hội, đoàn thể chính trị xã;
- Các Trường học;
- Công an, Quân sự xã;
- Trạm truyền thanh xã, Trung tâm văn hóa xã;
- Ban Quản lý các ấp.

Thực hiện Công văn số 1664/UBND-KT ngày 07/8/2023 về việc kiểm tra,
phát hiện và xử lý ngăn chặn hoạt động sử dụng kích điện đánh bắt giun đất tại
địa phương;

UBND xã đề nghị các đơn vị, cá nhân thực hiện tốt nội dung sau:

Tuyên truyền nâng cao nhận thức của người dân, đặc biệt là những người
trực tiếp có hành động kích điện giun đất, các cơ sở, hộ gia đình sơ chế, thu
mua, buôn bán giun đất, khuyến khích người dân tích cực phát giác, thông báo
chop lực lượng chức năng khi phát hiện hoạt động kích điện, sơ chế giun đất trái
phép để có biện pháp xử lý vi phạm. Trường hợp phát hiện báo cáo ngay về
UBND xã, xem xét chỉ đạo xử lý.

Trên đây là Công văn của UBND xã An Phú về việc rà soát, phát hiện và
xử lý ngăn chặn hoạt động sử dụng kích điện đánh bắt giun đất tại địa phương;
đề nghị các ban, ngành có liên quan quan tâm, phối hợp thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT xã;
- Như trên;
- CC.NNMT-GTTL;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:48:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:48:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:48:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:48:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!